捐赠协议

甲方：捐赠人名称
乙方：厦门大学教育发展基金会
“教育为立国之本，兴学乃国民天职”，捐赠人简介，捐赠人名称景仰陈嘉庚先生捐资兴学的高尚品德，为弘扬嘉庚精神，促进厦门大学“双一流”建设和发展，经双方商议，制定如下协议，以兹信守。

第一条  捐赠金额

甲方捐赠金额为人民币大写元（¥填写数字：X,XXX,XXX.XX）。

第二条  捐赠用途
1.捐赠款项将选择填写：“资助”或“设立”厦门大学XX学院XX奖项，用于简要说明用途。

2.以上受资助项目如产生科研成果，科研成果由厦门大学独享。

第三条  权利义务
（一）甲方的权利和义务

1.甲方自愿向乙方无偿捐赠。

2.甲方保证捐赠资金来源合法合规，具有合法所有权，不存在任何权利瑕疵。

3.甲方有权向乙方查询捐赠资金的使用、管理情况，并提出意见和建议。

（二）乙方的权利和义务

1.乙方充分尊重甲方意愿，妥善管理和使用捐赠款项，及时向甲方反馈项目执行情况。

2.乙方收到甲方捐赠后，出具合法、有效的公益性捐赠票据，并登记造册，专款专用。
3.甲方要求查询捐赠款项的使用、管理情况时，乙方应及时如实答复。

第四条  捐赠支付

1.汇款时间：填写“本协议签署后10日内”、“2021年4月6日前”或“2021-2025年，每年4月6日前汇款XX元”等。

2.甲方将捐赠款汇入乙方指定的以下人民币账户：

开户银行：中国工商银行厦门市分行厦大支行

开户单位：厦门大学教育发展基金会

帐    号：4100021709024908875

或

开户银行：兴业银行股份有限公司厦门市分行

开户单位：厦门大学教育发展基金会

帐    号：129970100100163137

第五条  其他

1.本协议自甲乙双方签章之日起生效；未尽事宜，将由双方协商解决。

2.本协议一式四份，双方各执贰份，均具有同等法律效力。

（以下为签字页，无正文）

甲方：捐赠人名称
代表人：

年    月    日

乙方：厦门大学教育发展基金会
代表人：

年    月    日

 2 / 2